

Pytania do SIWZ w postępowaniu na ubezpieczenie OC i majątkowe Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podst. Art. 39 Ustawy Prawo zamówień publicznych nr zamówienia 482094-2012 z dnia 30.11.2012 r.

DODATEK nr 8

Pytanie nr 1

Prosimy o zmianę zapisu „OC z tytułu szkód wyrządzonych przez podwykonawców bez prawa do regresu” na „OC z tytułu szkód wyrządzonych przez podwykonawców z prawem do regresu”. W przypadku braku zgody na zmianę zapisu prosimy o szczegółowy wykaz podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w SIWZ.

DODATEK nr 9

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę zapisu „ OC z tytułu szkód wyrządzonych przez podwykonawców bez prawa do regresu” na „OC z tytułu szkód wyrządzonych przez podwykonawców z prawem do regresu”. W przypadku braku zgody na zmianę zapisu prosimy o szczegółowy wykaz podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w SIWZ.